INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.658 – Ano VII– 04/02/2022 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do processo licitatório nº 12/2022,
TOMADA DE PREÇO nº 1/2022 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE ALAMBRADO E FECHAMENTO LATERAL EM TELHA METÁLICA DA COBERTURA DA
QUADRA ESPORTIVA DO ESTÁDIO DOMINGOS ALMEIDA - INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO – NO MUNICÍPIO DE IGARATINGA-
MG. Abertura 22/02/2022 às 08h30. Dotações orçamentarias:
10.01.27.812.0031.1.085.4.4.90.51.00.00.00.00, ficha 724 - Secretaria Municipal de Cultura,
esporte e turismo. O edital encontra-se no site www.igaratinga.mg.gov.br, mais informações pelo
telefone 37 3246-1134, Igaratinga, 04 de fevereiro de 2022.  Letícia Gomes Lara – PCL.

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº
11/2022, Pregão Presencial nº 06/2022 e Registro de Preço n° 01/2022. Objeto – Prestação de
serviço de locação de veículos sem motorista e sem combustível, a serem usados pelas
Secretarias Municipais do Município de Igaratinga/MG. Abertura dia 17/02/2022 às 08h30min.
Dotações Orçamentárias: Fichas – 19, 46, 107, 218, 292, 382, 415, 633, 658 e 737. Mais
informações pelo telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site
www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 04 de fevereiro de 2022. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado do PL n° 06/2022 e na modalidade de
Pregão Presencial  n° 02/2022.  Objeto: Aquisição de combustíveis (gasolina, etanol, diesel e
diesel s10) para a frota de veículos e maquinários das secretarias municipais, diretamente nos
tanques dos veículos. GANHADOR: REDE DOM PEDRO DE POSTOS LTDA., com os itens: 01,
02, 03 e 04 no valor total estimado de R$1.805.120,00. Igaratinga, 04 de janeiro de 2022. Letícia
Gomes Lara – Pregoeira.

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/